Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng mua sắm 

tại Trung tâm Điện Máy Hữu Tân với hóa đơn mua hàng từ 1.000.000đ trở lên. 

8. Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết thể lệ kèm theo 

Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại là 98.190.000 đồng 

(Chín mươi tám triệu, một trăm chín mươi nghìn đồng). 

9. Hộ kinh doanh Trung tâm Điện Máy Hữu Tân cam kết hoàn toàn chịu 

trách nhiệm về hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại; hàng hóa, dịch vụ dùng để 

khuyến mại; giải quyết các trường hợp tranh chấp và chịu trách nhiệm trước 

pháp luật về các vi phạm khi thực hiện chương trình khuyến mại;

[...]

TỦ LẠNH SAMSUNG 

RT22M4040DX/SV 
6.500.000 01 6.500.000 

Giải Ba 
TIVI SKYWORTH 

32E5000G 
4.990.000 01 4.990.000 

Giải  

Khuyến Khích 

NỒI CƠM ĐIỆN 

UNILIFE UL-RC18G1 
500.000 10 5.000.000 

Tổng cộng 

17 98.190.000 

Tổng giá trị giải thưởng 98.190.000 đồng 

Bằng chữ: Chín mươi tám triệu, một trăm chín mươi nghìn đồng. 

* Chú ý: 

- Giải thưởng không được quy đổi thành tiền mặt. 

- Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hoá khuyến mại: 10%. 

4 

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại: 

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được